2022年8月5日 星期五 成都 24～34℃ 东北风 设为首页 | 加入收藏 | 简 | 繁 | 无障

(/scczt/index.shtml) 请输入关键词查询 搜索

首页 省厅概况 政务信息 财政数据 政府信息公开 办事服务 专题专栏

当前位置： 首页(/scczt/index.shtml) / 政府信息公开(/scczt/c102375/jump.shtml) / 法定主动公开内容(/scczt/fdnr/jump.shtml) / 通知公告
(/scczt/c102425/zfxxgk_gknrz.shtml)

四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局关于公布获得2021年度免
税资格的非营利组织名单（第二批）和2022年度免税资格的非营利

组织名单（第一批）的公告

四川省财政厅 2022年06月01日 信息来源： 税政处

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）精神，现将经财政

厅、省税务局联合审核确定的获得2021年度免税资格的非营利组织名单（第二批）和2022年度免税资格的非营利组织名单

（第一批）公布如下（按拼音字母排序）：

一、获得2021年度免税资格的非营利组织

    1.成都中医药大学教育基金会

    2.成都市青少年发展基金会

    3.德阳市关心下一代基金会

    4.四川省版权协会

    5.四川省道路运输协会

    6.四川省供应链服务行业协会

    7.四川省莲花欣公益慈善基金会

    8.四川省体育产业联合会

    9.四川省优质教育促进会

    10.四川省灾后重建基金会

    11.四川省装配式建筑产业协会

    12.中国生物材料学会

二、获得2022年度免税资格的非营利组织

    1.泸县二中教育基金会

    2.眉山市关心下一代基金会

    3.四川省建筑防水协会

    4.四川孔子教育基金会

    5.四川省绿化基金会

    6.四川省卫生监督协会

    7.四川省医养结合科学研究会

    8.四川省造价工程师协会

四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局

                                           2022年5月31日

Page 1 of 2四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局关于公布获得2021年度免税资格的非...

2022/8/5http://czt.sc.gov.cn/scczt/c102425/2022/6/1/717b4d741bb3421eb0d38dd971293ec0.shtml

相关链接： 领导机关 市州财政部门 相关链接

网站地图 (/scczt/c102429/wzdt.shtml) | 联系我们 (/scczt/c102427/dp_list2.shtml)

主管单位：四川省财政厅 主办单位：四川省财政厅办公室 网站维护单位：四川省财政信息中心

网站标识码5100000061 蜀ICP备11007902号(https://beian.miit.gov.cn/) 川公网安备 51010402000507号(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?

recordcode=51010402000507)

扫一扫在手机打开当前页

Page 2 of 2四川省财政厅 国家税务总局四川省税务局关于公布获得2021年度免税资格的非...

2022/8/5http://czt.sc.gov.cn/scczt/c102425/2022/6/1/717b4d741bb3421eb0d38dd971293ec0.shtml